
PORTARIA PGJ/PI Nº 1633/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Memorando nº
266/2017-CPPT, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem a execução de contratos
no âmbito desta Procuradoria-Geral de Justiça, conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO FISCAL

N° 22/2017 – Empresa
SELETIV – Seleção e

Agenciamento de Mão de
Obra Ltda EPP

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de reforma e
adaptações para a viabilização de sala

de servidores nas Promotorias de
Justiça de Pedro II.

Maxswell Brito
Oliveira

N° 23/2017- Empresa
SELETIV – Seleção e

Agenciamento de Mão de
Obra Ltda EPP

Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de reforma

complementar na Promotoria de
Justiça de Alto Longá.

Roselaine Silva de
Lima

N° 24/2017 – Empresa
INOVAH Empreendimentos

e Serviços Ltda ME

Contratação de empresa especializada
para serviços complementares de

reformas nas salas da
Subprocuradoria, Controladoria

Interna e Psicologia.

Carol Chaves
Mesquita e Ferreira

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

